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KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMA DEN 7 MAJ 2025 I 
ALLIGATOR BIOSCIENCE AB
Idag, den 7 maj 2025, hölls årsstämma i Alligator Bioscience AB. Nedan följer en 
sammanfattning av de beslut som fattades.

Beslut om fastställande av räkenskaper samt resultatdisposition
Årsstämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning samt 
koncernresultat- och koncernbalansräkning. Årsstämman beslutade även att 
disponera över bolagets resultat i enlighet med styrelsens förslag innebärande att 
någon utdelning inte lämnas samt att den ansamlade förlusten om 127 127 801 kr 
överföres i ny räkning.

Ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören
Årsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2024.

Val och arvodering av styrelse och revisor
Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att omvälja Hans-
Peter Ostler, Eva Sjökvist Saers och Denise Goode som styrelseledamöter. Hans-
Peter Ostler valdes som ny styrelseordförande. De tidigare styrelseledamöterna 
Anders Ekblom och Staffan Encrantz stod inte till förfogande för omval.

Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag att arvode till 
styrelsen ska utgå med 650 000 kr till styrelseordföranden och med 300 000 kr till 
var och en av övriga ledamöter som inte är anställda av bolaget. Arvode för 
utskottsarbete ska utgå med 125 000 kr till revisionsutskottets ordförande, med 50 
000 kr till envar av övriga ledamöter i revisionsutskottet, med 50 000 kr till 
ersättningsutskottets ordförande och med 25 000 kr till envar av övriga ledamöter i 
ersättningsutskottet.

Årsstämman beslutade även att omvälja Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (PwC) 
som revisor samt att arvode till revisorn ska utgå enligt sedvanliga normer och 
godkänd räkning. PwC har meddelat att auktoriserade revisorn Ola Bjärehäll fortsatt 
kommer att vara huvudansvarig revisor.

Beslut om godkännande av ersättningsrapport
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens ersättningsrapport för 
räkenskapsåret 2024.
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Beslut om bemyndigande för emissioner
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att bemyndiga styrelsen att 
fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt och med eller utan villkor om apport, kvittning eller 
andra villkor, besluta om nyemission av stamaktier, emission av konvertibler och
/eller emission av teckningsoptioner med rätt att konvertera till och teckna 
stamaktier. Skälet till att avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska kunna ske är 
att möjliggöra för bolaget att kunna anskaffa rörelsekapital, att kunna utöka 
ägarkretsen med en eller flera ägare av strategisk betydelse, att kunna genomföra 
företagsförvärv eller förvärv av rörelsetillgångar samt att möjliggöra emission till 
industriella partners inom ramen för samarbeten och allianser. Det totala antalet 
stamaktier som ska kunna emitteras (alternativt tillkomma genom konvertering av 
konvertibler och/eller utnyttjande av teckningsoptioner) ska sammanlagt uppgå till 
högst 20 procent av bolagets utestående stamaktier per dagen då 
emissionsbemyndigandet utnyttjas första gången. I den mån emission sker med 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska emissionen ske på marknadsmässiga 
villkor.

Lund den 7 maj 2025
Alligator Bioscience AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Søren Bregenholt, VD
E-post: soren.bregenholt@alligatorbioscience.com
Telefon: 046 540 82 00

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 7 maj 2025, kl. 10:45.

mailto:sbr@alligatorbioscience.com?subject=Alligator%20Bioscience%20to%20Present%20Additional%20data%20of%20ATOR-1017%20First-in-Human%20Study%20via%20poster%20presentation%20at%20ASCO%20Annual%20Meeting%202022
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Om Alligator Bioscience

Alligator är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar tumörriktade 
immunonkologiska antikroppsläkemedel med fokus på receptorn CD40. Detta 
validerade tillvägagångssätt främjar tumörspecifika T-celler och motverkar en 
immunhämmande tumörmikromiljö, med betydande potentiella fördelar för 
cancerpatienter inom ett antal tumörtyper. Bolagets huvudkandidat mitazalimab, 
vilken för närvarande förbereds för fas 3-utvärdering, visade vid 24 månaders 
uppföljning i fas 2-studien OPTIMIZE-1 oöverträffade överlevnadsdata i första linjens 
behandling av spridd bukspottkörtelcancer.

Alligator Biosciences aktier handlas på Nasdaq Stockholm under tickern ”ATORX”. 
Huvudkontoret är beläget i Lund.

För mer information, vänligen besök  .alligatorbioscience.com
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